
 

``````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````       ```````````   1/1 

 

                                                                                                                                                                                          

 
HOTĂRÂREA NR.166 
din 30 octombrie 2014 

 
privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice din structura 

 Camerei Agricole Judeţene Mureş, pentru anul 2015 
 

 

Consiliul Judeţean Mureş, 

Văzând Expunerea de motive nr.531/09.10.2014 a Biroului Resurse Umane din cadrul 

Camerei Agricole Judeţene Mureş, privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor 

publice din structura Camerei Agricole Judeţene Mureş, pentru anul 2015,  precum şi 

avizul comisiilor de specialitate,  

În conformitate cu prevederile art.23, alin.(1), lit. „a” – „g” şi alin.(2), lit. "b" din 

Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare,  

Având în vedere Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici 

nr.7660/24.08.2006, de aprobare a Instrucţiunilor pentru elaborarea planului de 

ocupare a funcţiilor publice,  

În temeiul art.91, alin.(1), lit.”d”, alin.(5), lit.”a”, pct.14 şi al art.97, alin.(1) din 

Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare,  

hotărăşte: 

Art.1.Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice din structura Camerei Agricole 

Judeţene  Mureş, pentru anul 2015, conform anexei, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art.2.Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Mureş şi 

Camerei Agricole Județene Mureş. 

Art.3.De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde Camera Agricolă 

Județeană  Mureş. 

 

 

PREŞEDINTE                       Contrasemnează 

Ciprian Dobre                                                       SECRETAR 

                                Paul Cosma 

                                                                  

                       








	hot 166
	hot 166 exp
	hot 166 adresa

